
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-05-02-000059-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F90GL22588

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "ФІДОБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитними договорами
№011-05/861 від 22.11.2007р., №012-05/862 від 22.11.2007р., №012-05/901 від 05.02.2008р., та
№012-05/996 від 09.06.2008р., укладеними з юридичною особою. Забезпечення: Комерційна
нерухомість: ХАРКІВСЬКА ОБЛ., ДЕРГАЧІВСЬКИЙ РАЙОН/М.ДЕРГАЧІ, СОЛОНИЦІВКА, вул.
Потьомкіна, 1352,3кв.м.; Комерційна нерухомість: ХАРКІВСЬКА ОБЛ., ХАРКІВ, ЛЕНІНСЬКИЙ, вул.
Данилевського, 125,5кв.м.; Комерційна нерухомість: ХАРКІВСЬКА ОБЛ., ХАРКІВ, МОСКОВСЬКИЙ,
вул. Героїв праці , 166,4 кв.м.; Комерційна нерухомість: ХАРКІВСЬКА ОБЛ., ХАРКІВ,
ДЗЕРЖИНСЬКИЙ, просп. Леніна, 412,4 кв.м.; Комерційна нерухомість; ХАРКІВСЬКА ОБЛ., ХАРКІВ,
МОСКОВСЬКИЙ, вул. Героїв Праці, 100,7кв.м.; Обладнання: Елементи опалубочної системи для
будівництва; Гіпро; 2007р.в.; (м. Харків); Обладнання: Кран баштовий приставний 2 шт.; JT 140-8;
2008р.в.; м. Харків, Дзержинський р-н, вул. Весела - вул. Авіахімічна

Початкова (стартова) ціна лоту: 91 531 273.37 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 4 576 563.67 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 25.05.2018 16:30:13

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


